[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020				с. Идринское			              № 466-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 08.05.2020 № 272-п «Об организации подготовки образовательных организаций Идринского района к новому 2020-2021 учебному году»
В целях обеспечения своевременной подготовки муниципальных образовательных организаций Идринского района, реализующих основные и дополнительные общеобразовательные программы к новому 2020-2021 учебному году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации района от 08.05.2020 № 272-п «Об организации подготовки образовательных организаций Идринского района к новому 2020-2021 учебному году» следующее изменение:
	приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
	приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования администрации района Г.В. Безъязыкову.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям с 11.08.2020 года.

Глава района 									А.Г.Букатов

		  Приложение № 1
	 к постановлению
администрации района
	  от 14.08.2020 № 466-п

	Приложение № 2
	  к постановлению
                                                                                        администрации района
	                                                                     от 08.05.2020 № 272-п

Состав
муниципального штаба по подготовке образовательных организаций Идринского района к новому 2020-2021 учебному году

	Букатов
Анатолий Гаврилович
	глава Идринского района, руководитель штаба

	Антипова
Наталья Петровна
	первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, заместитель руководителя штаба

	члены штаба:

	Бахман
Андрей Александрович
	заместитель главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации района

	Булдаков
Иван Валерьевич
	инспектор ОЛРР п. Балахта по Идринскому району

	Гражданцев
Алексей Анатольевич
	главный специалист по ГО и ЧС администрации района

	Надейкин
Сергей Викторович
	начальник ОП МО МВД России «Краснотуранский»
(по согласованию)

	Седиков
Александр Сергеевич
	начальник ОНД и ПР по Краснотуранскому и Идринскому районам
(по согласованию)

		 Приложение № 2
	к постановлению
администрации района
	    от 14.08.2020 № 466-п

	  Приложение № 4
	  к постановлению
	администрации района
	 от 08.05.2020 № 272-п

Состав
муниципальной комиссии по приемке образовательных организаций Идринского района к новому 2020-2021 учебному году

	Безъязыкова
Галина Викторовна

Халевин
Роман Алексеевич
члены муниципальной комиссии:
	заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации района, председатель районной организации Профсоюза работников образования, председатель комиссии

ведущий специалист отдела образования администрации района, секретарь комиссии

	Булдаков
Иван Валерьевич
	инспектор ОЛРР п. Балахта по Идринскому району

	Кукарских
Семен Сергеевич
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Краснотуранский» (по согласованию)

	Надейкин
Сергей Викторович
	начальник ОП МО МВД России «Краснотуранский»
(по согласованию)

	Седиков
Александр Сергеевич
	начальник ОНД и ПР по Краснотуранскому и Идринскому районам
(по согласованию)

image1.jpeg